
234 Gaulsheim - Bingen - Waldlaubersheim - Hargesheim - Bad Kreuznach

Baustellenfahrplan
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, an Rosenmontag, Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Gaulsheim, Turnhalle
- Kirche
- Treffelsheimerstraße
- Bahnhof/AMC
- Hindenburgbrücke
Kempten, Kempten
Bingen, Villa Sachsen
- Gaswerk
- Winfriedstraße
- Stadtbahnhof an
- Stadtbahnhof ab
- Hospitalstraße
- Fruchtmarkt
- Hauptbahnhof
- Kulturzentrum
- Schlossbergstraße
Münster-Sarmsheim, B9 Bäumchen
- Stumpfer Turm
- Kirche
- Brücke
Büdesheim, Rochus-Realschule an
- Rochus-Realschule ab
Münster-Sarmshm., Günster/Süd
- Trollmühle
Dorsheim, Bürgerhaus
- Trollbergstraße
Burg Layen, Abzw. Dorsheim
- Schlossgut
Rümmelsheim, Ortsmitte
- Schule
Burg Layen, Schlossgut
Dorsheim, Bürgerhaus
Waldlaubersheim, Ost
- Genheimer Straße
- Gewerbepark (Stg. 1)
Schweppenhausen, Bergstraße
- Laubsägewerk
Windesheim, Abzw. Waldlauber.
- Rosengarten
- Bahnhofstraße
- Rathaus
- Ziegelhütte
Breitenfelserhof, Abzw.
Hargesheim, Tankstelle
- Hunsrückstraße
- Mitte
- Sägewerk
Bad Kreuznach, Lohrer Mühle
- Völkerring
- Spelzgrund
- Weinbauschule
- Holzmarkt/Otto-Zimmer-Platz
- Stadthaus/VFL-Halle
- Stadtwerke
- Bahnhof

101

5.00
5.01
5.02
5.04
5.05
5.06
5.07
5.08
5.09
5.11
5.18
5.19
5.20
5.22
5.24
5.25
5.28
5.29
5.30
5.31

5.32
5.33

5.37
5.38
5.39
5.40

5.41

5.45
5.46
5.53

5.56

5.57
5.58
6.00
6.02
6.03
6.04
6.05
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.16

103

6.00
6.01
6.02
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.11
6.18
6.19
6.20
6.22
6.24
6.25
6.28
6.29
6.30
6.31

6.32
6.33

6.37
6.38
6.39
6.40

6.41

6.45
6.46
6.53

6.56

6.57
6.58
7.00
7.03
7.04
7.06
7.07
7.10
7.11
7.13
7.14
7.16
7.17
7.18
7.21

105
F
7.00
7.01
7.02
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.11
7.18
7.19
7.20
7.22
7.24
7.25
7.28
7.29
7.30
7.31

7.32
7.33

7.37
7.38
7.39
7.40

7.41

7.45
7.46
7.53

7.56

7.57
7.58
8.00
8.02
8.03
8.04
8.05
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.16

107
S
7.00
7.01
7.02
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.11
7.13
7.14
7.15

7.16
7.17
7.19
7.20
7.21
7.22
7.26
7.33
7.37
7.38
7.41

7.42
7.43
7.44
7.45
7.48

7.52
7.53
7.56

7.59

8.00
8.01
8.03
8.05
8.06
8.07
8.08
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.19

109

8.00
8.01
8.02
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.11
8.18
8.19
8.20
8.22
8.24
8.25
8.28
8.29
8.30
8.31

8.32
8.33

8.37
8.38
8.39
8.40

8.41

8.45
8.46
8.53

8.56

8.57
8.58
9.00
9.02
9.03
9.04
9.05
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.16

111

9.00
9.01
9.02
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.11
9.18
9.19
9.20
9.22
9.24
9.25
9.28
9.29
9.30
9.31

9.32
9.33

9.37
9.38
9.39
9.40

9.41

9.45
9.46
9.53

9.56

9.57
9.58

10.00
10.02
10.03
10.04
10.05
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.16

113

10.00
10.01
10.02
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.11
10.18
10.19
10.20
10.22
10.24
10.25
10.28
10.29
10.30
10.31

10.32
10.33

10.37
10.38
10.39
10.40

10.41

10.45
10.46
10.53

10.56

10.57
10.58
11.00
11.02
11.03
11.04
11.05
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.16

115

11.00
11.01
11.02
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.11
11.18
11.19
11.20
11.22
11.24
11.25
11.28
11.29
11.30
11.31

11.32
11.33

11.37
11.38
11.39
11.40

11.41

11.45
11.46
11.53

11.56

11.57
11.58
12.00
12.02
12.03
12.04
12.05
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.16

119
F

12.00
12.01
12.02
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.11
12.18
12.19
12.20
12.22
12.24
12.25
12.28
12.29
12.30
12.31

12.32
12.33

12.37
12.38
12.39
12.40

12.41

12.45
12.46
12.53

12.56

12.57
12.58
13.00
13.02
13.03
13.04
13.05
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.16

117
S

12.00
12.01
12.02
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.11
12.18
12.19
12.20
12.22
12.24
12.25
12.28
12.29
12.30
12.31
12.35
12.38
12.42
12.43

12.47
12.48
12.49
12.50

12.51

12.55
12.56
13.03

13.06

13.07
13.08
13.10
13.12
13.13
13.14
13.15
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.28

123
S

13.00
13.01
13.02
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.11
13.18
13.19
13.20
13.22
13.24
13.25
13.28
13.29
13.30
13.31

13.32
13.33

13.37
13.38
13.39
13.40

13.41

13.45
13.46
13.50
13.54
13.55

13.57
13.58
14.00
14.01
14.03
14.05
14.06
14.07
14.08
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.19

125
F

13.00
13.01
13.02
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.11
13.18
13.19
13.20
13.22
13.24
13.25
13.28
13.29
13.30
13.31

13.32
13.33

13.37
13.38
13.39
13.40

13.41

13.45
13.46
13.53

13.56

13.57
13.58
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.16

127
S

13.50
13.51
13.52
13.54
13.56
13.57
14.00
14.01
14.02
14.03

14.04
14.05

14.09
14.10
14.11
14.12

14.13

14.17
14.18
14.21

14.24

14.25

129

14.00
14.01
14.02
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.11
14.18
14.19
14.20
14.22
14.24
14.25
14.28
14.29
14.30
14.31

14.32
14.33

14.37
14.38
14.39
14.40

14.41

14.45
14.46
14.53

14.56

14.57
14.58
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.16

133
F

15.00
15.01
15.02
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.11
15.18
15.19
15.20
15.22
15.24
15.25
15.28
15.29
15.30
15.31

15.32
15.33

15.37
15.38
15.39
15.40

15.41

15.45
15.46
15.53

15.56

15.57
15.58
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.16

131
S

15.00
15.01
15.02
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.11
15.18
15.19
15.20
15.22
15.24
15.25
15.28
15.29
15.30
15.31
15.35
15.38
15.43
15.44

15.48
15.49
15.50
15.51

15.52

15.56
15.57
16.04

16.07

16.08
16.09
16.11
16.13
16.14
16.15
16.16
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.29

135
S120

15.48
15.49
15.50

15.51
15.52
15.55
15.56
15.57
15.58

15.59
16.00

16.04
16.05
16.07
16.09
16.11
16.15
16.16
16.19

16.22

16.23

137

16.00
16.01
16.02
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.11
16.18
16.19
16.20
16.22
16.24
16.25
16.28
16.29
16.30
16.31

16.32
16.33

16.37
16.38
16.39
16.40

16.41

16.45
16.46
16.53

16.56

16.57
16.58
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.16

ZEICHENERKLÄRUNG: S120 = Mo-Do an Schultagen in Rhld.-Pfalz S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz F = an Ferientagen in Rheinland-Pfalz = hält nur zum Aussteigen
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234 Gaulsheim - Bingen - Waldlaubersheim - Hargesheim - Bad Kreuznach

Baustellenfahrplan
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, an Rosenmontag, Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Gaulsheim, Turnhalle
- Kirche
- Treffelsheimerstraße
- Bahnhof/AMC
- Hindenburgbrücke
Kempten, Kempten
Bingen, Villa Sachsen
- Gaswerk
- Winfriedstraße
- Stadtbahnhof an
- Stadtbahnhof ab
- Hospitalstraße
- Fruchtmarkt
- Hauptbahnhof
- Kulturzentrum
- Schlossbergstraße
Münster-Sarmsheim, B9 Bäumchen
- Stumpfer Turm
- Kirche
- Brücke
- Günster/Süd
- Trollmühle
Dorsheim, Trollbergstraße
Burg Layen, Abzw. Dorsheim
- Schlossgut
Rümmelsheim, Ortsmitte
Burg Layen, Schlossgut
Waldlaubersheim, Ost
- Genheimer Straße
- Gewerbepark (Stg. 1)
Windesheim, Abzw. Waldlauber.
- Rathaus
- Ziegelhütte
Breitenfelserhof, Abzw.
Hargesheim, Tankstelle
- Hunsrückstraße
- Mitte
- Sägewerk
Roxheim, Friedhof
- Evangelische Kirche
- Birkenberghalle
Rüdesheim, Roxheimer Straße
- Ortsmitte
- Friedhof
- Am Wiesenberg
Bad Kreuznach, Lohrer Mühle
- Völkerring
- Spelzgrund
- Weinbauschule
- Holzmarkt/Otto-Zimmer-Platz
- Stadthaus/VFL-Halle
- Stadtwerke
- Bahnhof

139 145

17.00 20.00alle
60
Min

17.01 20.01
17.02 20.02
17.04 20.04
17.05 20.05
17.06 20.06
17.07 20.07
17.08 20.08
17.09 20.09
17.11 20.11
17.18 20.18
17.19 20.19
17.20 20.20
17.22 20.22
17.24 20.24
17.25 20.25
17.28 20.28
17.29 20.29
17.30 20.30
17.31 20.31
17.32 20.32
17.33 20.33
17.37 20.37
17.38 20.38
17.39 20.39
17.40 20.40
17.41 20.41
17.45 20.45
17.46 20.46
17.53 20.53
17.56 20.56
17.57 20.57
17.58 20.58
18.00 21.00
18.02 21.02
18.03 21.03
18.04 21.04
18.05 21.05

18.07 21.07
18.08 21.08
18.09 21.09
18.10 21.10
18.11 21.11
18.12 21.12
18.13 21.13
18.16 21.16

147

22.18
22.19
22.20
22.22
22.24
22.25
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.45
22.46
22.53
22.56
22.57
22.58
23.00
23.02
23.03
23.04
23.05

23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.16

Samstag
601

6.18
6.19
6.20
6.22
6.24
6.25
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.45
6.46
6.53
6.56
6.57
6.58
7.00

7.02
7.03
7.04
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.20

603

8.18
8.19
8.20
8.22
8.24
8.25
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.45
8.46
8.53
8.56
8.57
8.58
9.00

9.02
9.03
9.04
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.20

605

10.18
10.19
10.20
10.22
10.24
10.25
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.45
10.46
10.53
10.56
10.57
10.58
11.00

11.02
11.03
11.04
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.20

607

12.18
12.19
12.20
12.22
12.24
12.25
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.45
12.46
12.53
12.56
12.57
12.58
13.00

13.02
13.03
13.04
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.20

609

14.18
14.19
14.20
14.22
14.24
14.25
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.45
14.46
14.53
14.56
14.57
14.58
15.00

15.02
15.03
15.04
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.20

611

16.18
16.19
16.20
16.22
16.24
16.25
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.45
16.46
16.53
16.56
16.57
16.58
17.00

17.02
17.03
17.04
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.20

613

18.18
18.19
18.20
18.22
18.24
18.25
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.45
18.46
18.53
18.56
18.57
18.58
19.00

19.02
19.03
19.04
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.20

615

20.18
20.19
20.20
20.22
20.24
20.25
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.45
20.46
20.53
20.56
20.57
20.58
21.00

21.02
21.03
21.04
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.20

Sonn- und Feiertag
701

10.18
10.19
10.20
10.22
10.24
10.25
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.45
10.46
10.53
10.56
10.57
10.58
11.00

11.02
11.03
11.04
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.20

703

12.18
12.19
12.20
12.22
12.24
12.25
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.45
12.46
12.53
12.56
12.57
12.58
13.00

13.02
13.03
13.04
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.20

705

14.18
14.19
14.20
14.22
14.24
14.25
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.45
14.46
14.53
14.56
14.57
14.58
15.00

15.02
15.03
15.04
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.20

707

16.18
16.19
16.20
16.22
16.24
16.25
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.45
16.46
16.53
16.56
16.57
16.58
17.00

17.02
17.03
17.04
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.20

709
01

18.18
18.19
18.20
18.22
18.24
18.25
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.45
18.46
18.53
18.56
18.57
18.58
19.00

19.02
19.03
19.04
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.20

ZEICHENERKLÄRUNG: 01 = nicht 24. und 31.12.
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234 Bad Kreuznach - Hargesheim - Waldlaubersheim - Bingen - Gaulsheim

Baustellenfahrplan
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, an Rosenmontag, Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Bad Kreuznach, Bahnhof
- Stadtwerke
- Stadthaus/VFL-Halle
- Holzmarkt/Otto-Zimmer-Platz
- Weinbauschule
- Spelzgrund
- Völkerring
Hargesheim, Sägewerk
- Mitte
- Hunsrückstraße
- Alfred-Delp-Schule
- Tankstelle
Breitenfelserhof, Abzw.
Windesheim, Ziegelhütte
- Rathaus
- Abzw. Waldlaubersheim
- Bahnhofstraße
- Rosengarten
Schweppenhausen, Laubsägewerk
- Bergstraße
Waldlaubersh. Gewerbepark (Stg. 1)
- Rathaus
- Ost
Burg Layen, Abzw. Dorsheim
- Schlossgut
Rümmelsheim, Ortsmitte
- Schule
Burg Layen, Schlossgut
Dorsheim, Bürgerhaus
- Trollbergstraße
Münster-Sarmsheim, Trollmühle
- Günster/Süd
Büdesheim, Rochus-Realschule
Münster-Sarmsheim, Brücke
- Kirche
- Stumpfer Turm
- B9 Bäumchen
B’brück, Mühestr./Drususbrücke
Büdesheim, Rochus-Realschule
Bingen, Schlossbergstraße
- Kulturzentrum
- Hauptbahnhof
- Fruchtmarkt
- Hospitalstraße
- Stadtbahnhof an
- Stadtbahnhof ab
- Winfriedstraße
- Am Rheinberg
- Villa Sachsen
Kempten, Kempten
- Wendelin-Kamp-Straße
Gaulsheim, Bahnhof/AMC
- Treffelsheimerstraße
- Kirche
- Turnhalle

102

5.13
5.14
5.18
5.19
5.20

5.21

5.23
5.26
5.27

5.28
5.29
5.30
5.31
5.32

5.33
5.34
5.37
5.40
5.41
5.43
5.47
5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.54
5.55
5.56
5.57

104

5.41
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.51
5.52
5.53

5.54
5.58
5.59
6.00
6.03

6.10
6.13
6.14
6.18
6.19
6.20

6.21

6.23
6.26
6.27

6.28
6.29
6.30
6.31
6.32

6.33
6.34
6.37
6.40
6.41
6.43
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.54
6.55
6.56
6.57

106
S

6.55
6.56

6.57
6.58
6.59
7.00
7.01

7.04

7.05
7.06
7.08

108
S

6.45
6.47

6.51
6.52

6.53

6.55
6.59
7.00
7.07

110
S
6.22
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.32
6.33
6.34

6.35
6.39
6.40
6.41

6.42
6.43
6.45
6.47
6.52
6.55
6.56
7.00
7.01
7.02

7.03

7.05
7.08
7.09

7.10
7.11
7.12
7.13

7.20
7.23

7.26
7.28
7.29
7.31
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.38
7.39
7.40
7.41

112
F
6.24
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.34
6.35
6.36

6.37
6.41
6.42
6.43
6.46

6.54
6.57
6.58
7.02
7.03
7.04

7.05

7.07
7.10
7.11

7.12
7.13
7.14
7.15
7.16

7.17
7.18
7.21
7.24
7.25
7.27
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.34
7.35
7.36
7.37

116

7.41
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.51
7.52
7.53

7.54
7.58
7.59
8.00
8.03

8.10
8.13
8.14
8.18
8.19
8.20

8.21

8.23
8.26
8.27

8.28
8.29
8.30
8.31
8.32

8.33
8.34
8.37
8.40
8.41
8.43
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.54
8.55
8.56
8.57

118

8.41
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.51
8.52
8.53

8.54
8.58
8.59
9.00
9.03

9.10
9.13
9.14
9.18
9.19
9.20

9.21

9.23
9.26
9.27

9.28
9.29
9.30
9.31
9.32

9.33
9.34
9.37
9.40
9.41
9.43
9.47
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.54
9.55
9.56
9.57

120

9.41
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.51
9.52
9.53

9.54
9.58
9.59

10.00
10.03

10.10
10.13
10.14
10.18
10.19
10.20

10.21

10.23
10.26
10.27

10.28
10.29
10.30
10.31
10.32

10.33
10.34
10.37
10.40
10.41
10.43
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.54
10.55
10.56
10.57

122

10.41
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.51
10.52
10.53

10.54
10.58
10.59
11.00
11.03

11.10
11.13
11.14
11.18
11.19
11.20

11.21

11.23
11.26
11.27

11.28
11.29
11.30
11.31
11.32

11.33
11.34
11.37
11.40
11.41
11.43
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.54
11.55
11.56
11.57

152
S

11.31
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.41
11.42
11.43

11.44
11.48
11.49
11.50
11.53

12.00
12.03
12.04
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.14

12.17
12.18
12.32
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38

12.39
12.40
12.42
12.44
12.45
12.47
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.54
12.55
12.56
12.57

124
F

11.41
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.51
11.52
11.53

11.54
11.58
11.59
12.00
12.03

12.10
12.13
12.14
12.18
12.19
12.20

12.21

12.23
12.26
12.27

12.28
12.29
12.30
12.31
12.32

12.33
12.34
12.37
12.40
12.41
12.43
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.54
12.55
12.56
12.57

154
S

12.36
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.46
12.47
12.48

12.49
12.53
12.54
12.55
12.58

13.05
13.08
13.09
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.19

13.22
13.23

13.24
13.25
13.26
13.27
13.28

13.29
13.30
13.33
13.36
13.37
13.39
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.54
13.55
13.56
13.57

128
F

12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.51
12.52
12.53

12.54
12.58
12.59
13.00
13.03

13.10
13.13
13.14
13.18
13.19
13.20

13.21

13.23
13.26
13.27

13.28
13.29
13.30
13.31
13.32

13.33
13.34
13.37
13.40
13.41
13.43
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.54
13.55
13.56
13.57

130
S

13.27
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.37
13.38

13.44
13.49
13.53
13.54
13.55
13.58

14.05
14.08
14.09
14.13
14.14
14.15

14.16

14.18
14.21
14.22

14.23
14.24
14.25
14.26
14.27

14.28
14.29
14.32
14.35
14.36
14.38
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.49
14.50
14.51
14.52

132
F

13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.51
13.52
13.53

13.54
13.58
13.59
14.00
14.03

14.10
14.13
14.14
14.18
14.19
14.20

14.21

14.23
14.26
14.27

14.28
14.29
14.30
14.31
14.32

14.33
14.34
14.37
14.40
14.41
14.43
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.54
14.55
14.56
14.57

134

14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.51
14.52
14.53

14.54
14.58
14.59
15.00
15.03

15.10
15.13
15.14
15.18
15.19
15.20

15.21

15.23
15.26
15.27

15.28
15.29
15.30
15.31
15.32

15.33
15.34
15.37
15.40
15.41
15.43
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.54
15.55
15.56
15.57

140 146

15.41 18.41alle
60
Min

15.43 18.43
15.44 18.44
15.45 18.45
15.46 18.46
15.47 18.47
15.48 18.48
15.51 18.51
15.52 18.52
15.53 18.53

15.54 18.54
15.58 18.58
15.59 18.59
16.00 19.00
16.03 19.03

16.10 19.10
16.13 19.13
16.14 19.14
16.18 19.18
16.19 19.19
16.20 19.20

16.21 19.21

16.23 19.23
16.26 19.26
16.27 19.27

16.28 19.28
16.29 19.29
16.30 19.30
16.31 19.31
16.32 19.32

16.33 19.33
16.34 19.34
16.37 19.37
16.40 19.40
16.41 19.41
16.43 19.43
16.47 19.47
16.48 19.48
16.49 19.49
16.50 19.50
16.51 19.51
16.52 19.52
16.54 19.54
16.55 19.55
16.56 19.56
16.57 19.57

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz F = an Ferientagen in Rheinland-Pfalz
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234 Bad Kreuznach - Hargesheim - Waldlaubersheim - Bingen - Gaulsheim

Baustellenfahrplan
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, an Rosenmontag, Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Bad Kreuznach, Bahnhof
- Stadtwerke
- Stadthaus/VFL-Halle
- Holzmarkt/Otto-Zimmer-Platz
- Weinbauschule
- Spelzgrund
- Völkerring
Hargesheim, Sägewerk
- Mitte
- Hunsrückstraße
- Tankstelle
Rüdesheim, Am Wiesenberg
- Friedhof
- Ortsmitte
- Roxheimer Straße
Roxheim, Birkenberghalle
- Evangelische Kirche
- Friedhof
Breitenfelserhof, Abzw.
Windesheim, Ziegelhütte
- Rathaus
- Abzw. Waldlaubersheim
Waldlaubersh. Gewerbepark (Stg. 1)
- Rathaus
- Ost
Burg Layen, Abzw. Dorsheim
- Schlossgut
Rümmelsheim, Ortsmitte
Burg Layen, Schlossgut
Dorsheim, Trollbergstraße
Münster-Sarmsheim, Trollmühle
- Günster/Süd
- Brücke
- Kirche
- Stumpfer Turm
- B9 Bäumchen
B’brück, Mühestr./Drususbrücke
Bingen, Schlossbergstraße
- Kulturzentrum
- Hauptbahnhof
- Fruchtmarkt
- Hospitalstraße
- Stadtbahnhof an

148

19.41
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.51
19.52
19.53
19.54

19.58
19.59
20.00
20.03
20.10
20.13
20.14
20.18
20.19
20.20
20.21
20.23
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.37
20.40
20.41
20.43

156
S

20.37
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44

20.47
20.48
20.49
20.50
20.52
20.53
20.54
20.58
20.59
21.00
21.03
21.10
21.13
21.14
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.37
21.40
21.41
21.43

150
F

21.37
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44

21.47
21.48
21.49
21.50
21.52
21.53
21.54
21.58
21.59
22.00
22.03
22.10
22.13
22.14
22.18
22.19
22.20
22.21
22.23
22.26
22.27
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.37
22.40
22.41
22.43

Samstag
602

6.41
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48

6.51
6.52
6.53
6.54
6.56
6.57
6.58
7.02
7.03
7.04
7.07
7.14
7.17
7.18
7.22
7.23
7.24
7.25
7.27
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.41
7.44
7.45
7.47

606

8.41
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48

8.51
8.52
8.53
8.54
8.56
8.57
8.58
9.02
9.03
9.04
9.07
9.14
9.17
9.18
9.22
9.23
9.24
9.25
9.27
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.41
9.44
9.45
9.47

610

10.41
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48

10.51
10.52
10.53
10.54
10.56
10.57
10.58
11.02
11.03
11.04
11.07
11.14
11.17
11.18
11.22
11.23
11.24
11.25
11.27
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.41
11.44
11.45
11.47

612

11.41
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48

11.51
11.52
11.53
11.54
11.56
11.57
11.58

614

12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48

12.51
12.52
12.53
12.54
12.56
12.57
12.58
13.02
13.03
13.04
13.07
13.14
13.17
13.18
13.22
13.23
13.24
13.25
13.27
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.41
13.44
13.45
13.47

616

13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48

13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.58

618

14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48

14.51
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.58
15.02
15.03
15.04
15.07
15.14
15.17
15.18
15.22
15.23
15.24
15.25
15.27
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.41
15.44
15.45
15.47

620

15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48

15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.58

622

16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48

16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.58
17.02
17.03
17.04
17.07
17.14
17.17
17.18
17.22
17.23
17.24
17.25
17.27
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.41
17.44
17.45
17.47

624

17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48

17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58

626

18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48

18.51
18.52
18.53
18.54
18.56
18.57
18.58
19.02
19.03
19.04
19.07
19.14
19.17
19.18
19.22
19.23
19.24
19.25
19.27
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.41
19.44
19.45
19.47

630

20.41
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48

20.51
20.52
20.53
20.54
20.56
20.57
20.58
21.02
21.03
21.04
21.07
21.14
21.17
21.18
21.22
21.23
21.24
21.25
21.27
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.41
21.44
21.45
21.47

Sonn- und Feiertag
704

10.41
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48

10.51
10.52
10.53
10.54
10.56
10.57
10.58
11.02
11.03
11.04
11.07
11.14
11.17
11.18
11.22
11.23
11.24
11.25
11.27
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.41
11.44
11.45
11.47

708

12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48

12.51
12.52
12.53
12.54
12.56
12.57
12.58
13.02
13.03
13.04
13.07
13.14
13.17
13.18
13.22
13.23
13.24
13.25
13.27
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.41
13.44
13.45
13.47

712

14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48

14.51
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.58
15.02
15.03
15.04
15.07
15.14
15.17
15.18
15.22
15.23
15.24
15.25
15.27
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.41
15.44
15.45
15.47

716

16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48

16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.58
17.02
17.03
17.04
17.07
17.14
17.17
17.18
17.22
17.23
17.24
17.25
17.27
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.41
17.44
17.45
17.47

720
01

18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48

18.51
18.52
18.53
18.54
18.56
18.57
18.58
19.02
19.03
19.04
19.07
19.14
19.17
19.18
19.22
19.23
19.24
19.25
19.27
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.41
19.44
19.45
19.47

ZEICHENERKLÄRUNG: 01 = nicht 24. und 31.12. S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz F = an Ferientagen in Rheinland-Pfalz
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